
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 8：45～9：00 富山ライトレール岩瀬浜駅 スタート トイレあり

1.5 1.5 9：20 サイクリングロード 列詰め トイレあり

5.0 3.5 10：05～10：15 浜黒崎キャンプ場 トイレ休憩

5.8 0.8 10：25 常願寺川今川橋右岸 通過 トイレあり

8.4 2.6 11：00～11：10 上市川右岸いをのみ公園 トイレ休憩

10.0 1.6 11：30 滑川宿本陣手前 列詰め トイレあり

11.5 1.5 11：50～12：20 ほたるいかミュージアム 昼食 トイレあり

16.4 4.9 13：20～13：30 魚津水族博物館 トイレ休憩

18.5 2.1 13：55～14：05 米騒動発祥の地 トイレ休憩

20.6 2.1 14：30～14：40 あいの風魚津駅 トイレ休憩

27.0 6.4 16：00 あいの風黒部駅 ゴール 解散、トイレあり

【黒部駅発　列車時刻】　 富山方面 16：36　17：03

【富山駅発　金沢方面時刻】 在来線 17：16　17：42
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